
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 33278 - 2016 data 15.02.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasta Gdyni, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia, woj. pomorskie.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.

W ogłoszeniu jest: 3. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach w oryginale naleŜy złoŜyć w kasie

PKO Bank Polski S.A. 18 Oddział w Gdyni, mieszczącej się w budynku Urzędu Miasta Gdyni przy Al. Marszałka

Piłsudskiego 52/54 w sali nr 27, przed terminem składania ofert.

W ogłoszeniu powinno być: 3. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach w oryginale naleŜy złoŜyć

w kasie C Urzędu Miasta Gdyni , mieszczącej się w budynku Urzędu Miasta Gdyni przy Al. Marszałka

Piłsudskiego 52/54 w Sali Obsługi Mieszkańców, przed terminem składania ofert.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-406&strona=4

1 z 1 16-02-2016 11:47


